
1 

 
 

 
 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  QUATTRO  CASTELLA  - VEZZANO  SUL  CROSTOLO 

Dirigenza e Segreteria: Via  P. Togliatti, 20/ 2 -  42020 Montecavolo di Quattro Castella (RE) 
C.F. 80016950356 - Tel. 0522-886363 -  mail: reic84400q@istruzione.it    Web: www.ic4cv.edu.it 

PEC : REIC84400Q@pec.istruzione.it  
 

   

 

Al personale dell’I.C. di Quattro Castella - Vezzano S\C 

All’Albo Pretorio 

All’ Amm.ne Trasparente 

Al sito web dell’Istituto 

 
 

OGGETTO: VERBALE DEFINITIVO DI VALUTAZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI 

DOCENTE/MENTOR/TUTOR AVENTI AD OGGETTO “Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari 

negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica” 

 

Titolo del Progetto “Una finestra sul Futuro” 

Codice progetto M4C1I1.4-2024-1322-P-46728 

C.U.P. D84D21000380006 

 

 
 
 
 
 
 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado 

e alla lotta alla dispersione scolastica - finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU 

 
MISSIONE 

COMPONENTE 

 

Codice Avviso 

 

 

Titolo Avviso Decreto 

 

CODICE PROGETTO 

 

IMPORTO 

ASSEGNATO 

 

CUP 

 

M4C1-1.4 

 
 M4C1I1.4-2024-132 2 

Riduzione dei divari negli 
apprendimenti e contrasto 
alla dispersione scolastica 
(D.M. 19/2024) 

M4C1I1.4-2024-1322-P-46728  
 €  65.913,18  

 
 D84D21000380006 

 

Linea 

investimento 
M4C1I.1.4 

“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica” 

Titolo Progetto Una finestra sul futuro 

REIC84400Q - ABB31C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000915 - 24/01/2025 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da GIORDANO MANCASTROPPA

mailto:REIC84400Q@pec.istruzione.it


2 

 
Il giorno 24/01/2025, alle ore 12:00 presso i locali di segreteria dell’Istituzione scolastica Quattro Castella – 
Vezzano S/C 

PREMESSO CHE 
 

▪ con il Decreto n. 11367 del 06/12/2024, l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione volta 
al conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto “Interventi di tutoraggio e formazione per la 
riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica” nell’ambito della Missione 
4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido 
alle università” – Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 
nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - finanziato 
dall’Unione Europea – Next Generation EU 
▪ in data 10/12/2024 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 11531 del 10/12/2024; 
▪ l’Avviso di selezione ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini dell’individuazione 
delle figure professionali affidatarie degli incarichi individuali; 
▪ l’art. 6 del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la propria candidatura, a 
pena di esclusione, entro e non oltre le ore 09:00 del 30/12/2024»; 
▪ come da verbale provvisorio di valutazione prot. 349 del 13/01/2025 le candidature pervenute 
risultano idonee al numero di partecipanti all’avviso; 
 

DETERMINA 
la pubblicazione, in data odierna, all’Albo Online dell'Istituzione scolastica e nella sezione Amministrazione 
Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione “Avvisi relativi alla procedura” e nella Sezione PNRR del sito 
Web dell’istituzione scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza, del seguente verbale di 
valutazione definitivo ai fini dell’individuazione delle figure destinatarie di incarico: 

 

 
 
 
 
 

Avverso il predetto atto è ammesso ricorso nei modi e nei termini di legge. 

L’esame si conclude alle ore 12:30. 

 
 
 
 

                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                             Giordano Mancastroppa 

PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO  
 MODALITÀ DI FRUIZIONE IN PRESENZA 

MOD. TITOLO ORE SEDE CLASSE/GRUPPO DESTINATARIO  
INCARICO  

38 Ciclofficina  
  

10 Scuola sec. “Manini” Seconde/terze Soncini Jarno 

41 Ciclofficina con uscita 
 

15 Scuola sec. “Balletti” Prime/seconde Soncini Jarno 

REIC84400Q - ABB31C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000915 - 24/01/2025 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da GIORDANO MANCASTROPPA


		2025-02-24T14:44:05+0100
	GIORDANO MANCASTROPPA




